

## Svenska Fallskrämsförbundets Förtjänsttecken

Nummer	Mottagare	Valör	Kategori	Utdelat år	Motivering
1	Lars-Olov Nordin	Guld	Insatser	2015	För stort engagemang inom SFF som hoppare, kontrollant, pilot, funktionär och visionär i SÖFK och SUFK i över 45 år
2	Pia Berggren	Guld	Domare	2015	Mångårigt välrenommerat domararbete och engagemang nationellt så väl som internationellt i de flesta grenar.
3	Elisabet Mikaelsson	Guld	Domare	2015	Mångårigt välrenommerat domararbete nationellt och internationellt samt stort engagemang bland annat i Speed Skydiving och Fallsvenskan.
4	Ulf Tingnert	Silver	Domare	2015	Mångårigt väl genomfört domararbete nationellt och internationellt inom S&A och Paraski.
5	Håkan Dahlqvist	Guld	Insatser	2016	Mångårigt styrelsearbete, lokalt såväl som centralt, med juridiska frågor som specialitet. Håkan har därtill varit instruktör och tävlat, samt varit ordförande i Tävlingskommittén.
6	Lars Lundgren	Brons	Hoppare	2016	För nationella, såväl som internationella FS-rekord. Lars-Göran har haft ledarroll bl.a. vid det svenska rekordet i 26-manna.
7	Anders Nyqvist	Brons	Hoppare	2016	För nationella, såväl som internationella FS-rekord. Anders har haft ledarroll bl.a. vid det svenska rekordet i 40-manna.
8	Peter Carlsson	Brons	Hoppare	2016	För nationella, såväl som internationella FS-rekord. Peter har haft ledarroll vid det svenska rekordet i 107-manna.
9	Sven Mörtberg	Guld	Hoppare	2016	För nationella, såväl som internationella FS-rekord. Sven har haft ledarroll bl.a. vid världsrekordet i 400-manna och vid svenska rekordet i 107-manna.
10	Johan Hansson	Brons	Hoppare	2016	För nationella, såväl som internationella FS-rekord. Johan har haft ledarroll bl.a. vid det svenska rekordet i 107-manna.
11	Ulf Liljenbäck	Brons	Hoppare	2016	För nationella, såväl som internationella FS-rekord. Ulf har haft ledarroll vid det svenska rekordet 2-poäng 60-manna.
12	Ulf Tingnert	Guld	Domare	2017	Mångårigt väl genomfört domararbete nationellt och internationellt inom S&A och Paraski, och som förbundskapten för Paraski.
13	Uno Alpfors	Guld	Insatser	2017	För långvarigt engagemang lokalt, regionalt och nationellt som hoppare, instruktör, ledare, tävlande, kontrollant och förtroendevald.
14	Jonas Wallberg	Silver	Insatser	2017	För stort engagemang för sporten genom insatser som hoppare, tävlande, instruktör, pilot och domare.
15	Ilkka Eriksson	Brons	Pilot	2017	För långvarig insats som pilot och flygchef, och för engagemang i hoppverksamheten i stort.
16	Johan Bond	Brons	Insatser	2017	För långvarigt engagemang som instruktör och kontrollant, och för engagemang kring rundkalotthoppning.
17	Sonny Larsson	Brons	Insatser	2018	För sitt mångåriga engagemang i FK Aros, som hoppare, uppvisningsansvarig och "doer", i stort och smått, med tid och kompetens.
18	Mattias Nord	Silver	Insatser	2018	För stort engagemang för fallskrämshoppning som sport och tävlingsgren, och viljan att med glädje alltid dela med sig av sitt gedigna kunnande.
19	Lennart Vestbom	Guld	Insatser	2019	För stort lokalt och nationellt engagemang för sporten, framför allt för tränings- och tävlingsverksamheten inom precision och CF, både för etablerade atleter och nybörjare.